
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O.-
CÓRDOBA, 24 SEP 2015

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0034507/2015
por el cual se solicita se declare de Interés Académico al "XIV ENCUENTRO
NACIONAL DE ESTUDIANTES DE BIOLOGÍA Y CIENCIAS AMBIENTALES",
a realizarse los días 01, 02, 03, 04 y 05 de Octubre de 2015, a realizarse en el
Complejo "Eva Perón" en la Provincia de Jujuy; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado Encuentro ha mudado su fecha a los días 08,
09, 10, 11 y 12 de Octubre de 2015;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 461-HCD-2015

DONDE DICE: "... a realizarse los días 01, 02, 03, 04 y 05 de Octubre de
2015..."

DEBE DECIR: "... a realizarse los días 08, 09, 10, 11 y 12 de Octubre de
2015..."

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría de
Relaciones Internacionales e Institucionales y gírense las presentes

actuaciones al H. Consejo Directivo.,

Piot. (n

faculladdi

of.íng. DAN7ELLAGO
SECRETARIO flENERAL

•muí * rígidos Exodá Fítíos y Ngtinfes

1437

. ROBERTO f.
mana

siiísti terral de Córdok
rales

- República Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


